
590

art.

345 PF C07 - OC

345 PF 049 - LV
345 PF 037 - OSC

345 PF 002 - OSC

destro / right destro / right

345 PF R50 - LV

POMOLI FISSI/FIXED KNOBS

ARIO345
Brass Class

100% Ottone



591Handles & Accessories

345 PF 009 - BG 345 PF 009 - OSC

345 PF 037*

345 PF 049*

mm 255x42

mm 265x55

Pomolo Fisso con placca
Offset Fixed Knob on plate

Pomolo Fisso con placca
Offset Fixed Knob on plate

4

2

037

049

* Specificare se richiesto destro o sinistro
Please specify right or left

345 PF R50

345 PF 002

345 PF 009

345 PF C07

mm Ø50x9

mm 45x10

mm 62x32

mm Ø67x27

con piastrina 
with fixing base

con piastrina
with fixing base

ovale con piastrina
oval with fixing base

ovale stretta con piastrina
oval and reduced with fixing base

Pomolo Fisso con rosetta
Fixed Knob on rose

Pomolo Fisso con rosetta
Fixed Knob on rose

Pomolo Fisso con rosetta
Fixed Knob on rose

Pomolo Fisso con rosetta
Fixed Knob on rose

4

4

4

4

R50

002

009

C07

LV  

BG

OC

OSC

yale
yale

yale
yale

PVD

POMOLO SU ROSETTA CON FISSAGGIO A PIASTRINA / KNOB ON ROSE WITH FIXING BASE

POMOLO SU PLACCA / KNOB ON PLATE

VERSIONI / VERSIONS
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594

art.

345 PR 003

345 PR 006

345 PR 007

345 PR 009

345 PR 406

mm Ø45x7

mm Ø50x8

mm 67x27

mm 62x32

mm Ø45x9

con grano
with grub screw

tipo lusso con grano
lusso type with grub screw

con grano
with grub screw

con grano
with grub screw

con grano
with grub screw

Coppia Pomolo con rosetta
Pair Knob on rose

Coppia Pomolo con rosetta
Pair Knob on rose

Coppia Pomolo con rosetta
Pair Knob on rose

Coppia Pomolo con rosetta
Pair Knob on rose

Coppia Pomolo con rosetta
Pair Knob on rose

2

2

2

2

2

003

006

007

009

406

LV

BG

PVD

345 PP 037

345 PP 049

mm 255x42

mm 265x55

con grano
with grub screw

con grano
with grub screw

Coppia Pomolo con placca
Pair Knob on plate

Coppia Pomolo con placca
Pair Knob on plate

OC

OSC

1

1

037

049

SU ROSETTA / ON ROSE

SU PLACCA / ON PLATE

•  Specificare se foro chiave normale o yale
Please specify hole for key: yale (europrofile cylinder) or patent/normal

345 PR 406 - LV

345 PP 037 - OSC
345 PR 009 - OC

ARIO345
POMOLI GIREVOLI/DOOR KNOBSETS

VERSIONI / VERSIONS
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Brass Class
100% Ottone
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